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Kära ArkenPartner!
Tack för att du är med och ber och ger. Här kommer ett upprop från oss på Arken om en 
extra gåva. Jag har känt en stark maning inom mig från Gud att vända mig till alla våra 
stödjare, bedjare och givare som fi nns runtomkring Arkens vision och utåtriktade 
arbete. Som ni vet och som vi ofta talat om så köpte vi Sjöhamra gård i Åkersberga för 
en del år sedan. Gården var tänkt att ha till fl era olika verksamheter. I ena byggnaden, 
den med tre våningar, skulle HVB-hemmet ha sitt arbete. Den delen har vi renoverat och 
den är i princip klar. 

ETT KRISTET RETREATCENTER
Den andra delen är bland annat tänkt att användas som ett kristet retreatcenter. Vilket 
jag i detta brev vill dela med dig om. Jag har i dagarna avslutat arbetet på en bok som 
jag säkert använt 10 år för att förbereda. Gud ledde mig att studera de österländska reli-
gionerna. Redan på början av 1980-talet började Gud tala till mig om att den österländ-
ska andligheten skulle få stor ingång i skola, aff ärsvärld, vård och omsorg. 

RELIGIONSBLANDNING SÅRAR GUD
Då trodde vi inte att det skulle gå så fort som det gjort och i dag är hinduismens yoga 
och buddhismens mindfulness på många platser just inom vård och skola något som 
accepteras som något som kommer att bidra till psykisk hälsa och motverka stress. Un-
der min resa med att skriva boken såg jag mer och mer in i Guds hjärta och den smärta 
och sorg han kände då de troende sökte sig till andra källor än till honom själv för att 
söka frid och hälsa på kroppens och själens område. I dag ser vi hur den österländska 
andligheten också nått in i våra kyrkor och retreatcenter.  Nu erbjuds yoga, mindful-
ness, qigong, zenmeditation och onenessblessing (hinduismen) tillsammans med bön 
och nattvardsfi rande. Många känner därför inte skillnad på det som presenteras som 



healing utifrån en österländsk människosyn, världsåskådning och så kallad ”gudsbild” och den 
bibliska trons grundstenar. Men det fi nns en längtan hos många efter en retreat som är fri från 
österländskt infl ytande. Där man kan vara säker på att man får ett möte med Jesus, får tid att 
möta honom, lyssna till hans ord, känna hans närvaro och komma till inre ro under några dagar 
med andra troende. Jag har känt gång på gång inom mig att det hastar, att Gud manat mig att 
inbjuda till en första retreat under sensommaren.

HJÄLP MED DEN STORA HUSDELEN 
Det är mellanvåningen i den stora husdelen som behövs renoveras för att vi ska kunna starta 
med retreaterna. Vi har samlat in pengar till taket, golvet och till att köpa ett kök. Det som är 
kvar är just golvläggningen, taket, montering av kök, vatten och avlopp, två stycken toaletter 
och el-ledningar. Att göra färdigt mellanvåningen så att vi kan börja verksamheten kommer att 
kosta cirka 300 000 kronor. En summa som jag tror att vi tillsammans under kort tid kan hjälpas 
åt att samla in.

VILL DU HJÄLPA TILL?
Jag tror att om vi sätter till vår skuldra, och kanske ger 1000 eller 2000 kronor var, så kommer 
vi att bygga färdigt redan innan sommaren. Det skulle kännas som det underbaraste av bö-
nesvar. Jag tror att du som jag känner att ett retreatcenter fritt från österländskt infl ytande är 
något som kommer att beröra hela Kristi kropp. Det är inte bara något som kommer att beröra 
Arkens medarbetare och församlingsmedlemmar. Nej, vi önskar att få beröra och välsigna hela 
Kristi kropp. Precis som våra helandedagar i dag välsignar människor i hela Norden, så tror vi att 
retreat och stilla dagar kommer att välsigna syskon från hela kristenheten. Vi behöver gå undan, 
en eller några dagar. Jesus kallade sina lärjungar att dra sig undan, och det är just det som ut-
trycket retreat betyder. Jag vill göra ett upprop för att färdigställa centret. Vi behöver hjälp. Du 
som enskild individ, företagare, församlingspastor kan bli till stor välsignelse.

VI BEHÖVER DIG
Snälla du, var med och ge för att hjälpa alla stressade och behövande människor, låt det stora 
hus som vi köpt bli det som Gud har tänkt från början. Ett center där han själv kan få ge den 
frid som inte världen ger. Be till Gud, sök hans ledning. Du kommer att bli välsignad genom ditt 
givande. Jag hade också tänkt att bland er som ger 1000:- eller mer lotta ut vinster som: 
helandedagar, temahelandedagar, böcker, prenumeration på Helande löv och CD-klubben 
Linda Berglings bästa, bland annat. 

Betala in din extra gåva till Församlingen Arkens bankgiro 549-7748.  Märk inbetalningen Sjö-
hamra gård. 

Gud välsigne dig! 

Med vänliga hälsningar

Pastorerna Gunnar och Linda Bergling


